
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«_20_»__02____2018 року   Одеса    № _51/ОД_______ 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з хімії у 2017/2018 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 18 грудня 2017 № 386/ОД «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2017/2018 

навчальному році» 10 лютого 2018 року на базі Одеського національного 

університету імені І. І. Мечникова був проведений ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                         

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії 

 



Дипломами І ступеня 

Клєб Ярославу Ярославівну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Шевченко Єлизавету Олексіївну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Романова Андрія Валерійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» м. Білгорода-Дністровського Одеської області 

Єрьоміна Кирила Юрійовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Дипломами ІІ ступеня  

Гречану Тетяну Володимирівну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Синюченко Дар'ю Вікторівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Калініна Володимира Валентиновича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Шевченка Андрія Миколайовича, учня 9 класу Чорноморської гімназії 

№ 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Шереперова Євгена Сергійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чебатурова Матвія Олександровича, учня 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Ігнатенко Інну Юріївну , ученицю 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 14 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Койфмана Давида Олександровича, учня 11 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Дипломами ІІІ ступеня 

Гальцева Богдана Владиславовича, учня 8 класу Одеської гімназії №5 

Одеської міської ради Одеської області 

Томчій Марію Андріївну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Щербініна Євгена Володимировича, учня 8 класу Одеської 

Маріїнської гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Чубчика Георгія Євгеновича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Сінгх Сімрану Манджитівну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 82 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Ісаєва Богдана Юрійовича , учня 7 класу  комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відвічук Єлизавету Іванівну, ученицю 8 класу Овідіопольського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – 

гімназія» Овідіопольського району Одеської області 

Зайцева Миколу Дмитровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Козяйкіна Сергія Кириловича, учня 9 класу Одеського юридичного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Весніну Аріану Янівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Бессмильну Катерину Дмитрівну, ученицю 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Шамсеєва Ільдара Шаукатовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Гулак Катерину Андріївну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Довженка Микиту Андрійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чернову Варвару Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради Одеської області 

Мельниченка Олега Юрійовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гребенюка Дениса Руслановича,  учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Левицького Георгія Михайловича, учня  11 Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Дубну Єлизавету Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад оголосити подяку:  

Васильєвій Ірині Станіславівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Цимбал Тетяні Вікторівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Лук'яновій Марині Валентинівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Алєксєєвій Світлані Володимирівні, учителю Одеської 

загальноосвітньої школи № 32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 



Ткач Олені Володимирівні, учителю Одеської  загальноосвітньої школи 

№ 14 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мєшковій Олені Михайлівні, учителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Золотовій Вікторії Миколаївні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Вілковій Галині Сергіївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Давидовій Наталії Вікторівні, учителю Одеської гімназії №  5 Одеської 

міської ради Одеської області 

Коноваловій Інні Геннадіївні, учителю Одеської Маріїнської гімназії 

Одеської міської ради Одеської області 

Беліменко Галині Володимирівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 82 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Газіян Гаяне Вазгенівні, учителю Овідіопольського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Овідіопольського району Одеської області 

Большій Наталії Володимирівні, учителю Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Опанасенко Тетяні Іванівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Копиловичу Едуарду Валентиновичу, учителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Дюковій Олені Юріївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи                       

№ 69 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                      

(Кавалеров В. А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії: 



1) Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

2) Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з хімії. 

3) Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

1) Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

2) Проаналізувати результати участі школярів району (міста) у                       

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії та визначити 

шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях районних 

методичних об’єднань учителів хімії. 

3) Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

4) Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Стельмах Н. О. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від “___”________2018 року №_____ 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Клєб Ярослава Ярославівна, учениця 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гречана Тетяна Володимирівна, учениця 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Гальцев Богдан Владиславович, учень 8 класу Одеської гімназії №5 

Одеської міської ради Одеської області 

Томчій Марія Андріївна, учениця 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Щербінін Євген Володимирович, учень 8 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Чубчик Георгій Євгенович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Сінгх Сімрана Манджитівна, учениця 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 82 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Ісаєв Богдан Юрійович, учень 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Шевченко Єлизавета Олексіївна, учениця 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Синюченко Дар'я Вікторівна, учениця 9 класу  комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Калінін Володимир Валентинович, учень 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Шевченко Андрій Миколайович, учень 9 класу Чорноморської 

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Зайцев Микола Дмитрович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Романов Андрій Валерійович, учень 10 класу Білгород-Дністровського 

навально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія» м. Білгорода - Дністровського Одеської області 

Шереперов Євген Сергійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чебатуров Матвій Олександрович, учень 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Бессмильна Катерина Дмитрівна, учениця 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Шамсеєв Ільдар Шаукатович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Довженко Микита Андрійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чернова Варвара Сергіївна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради Одеської області 

Єрьомін Кирило Юрійович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Ігнатенко Інна Юріївна, учениця 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 14 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Койфман Давид Олександрович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Мельниченко Олег Юрійович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гребенюк Денис Русланович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної, загальної  

середньої та професійної освіти     Н. О. Стельмах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


